

# ÅRSREDOVISNING

för

## Westpoint Event i Gottskär AB

Org.nr. 556847-7037

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Johansson, Verkställande direktör

2025-04-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är nöjesproduktioner samt konsultverksamhet inom nöjesbranschen.

Åsa Adler, BDO Göteborg AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Företagets säte är Kungsbacka, Hallands län.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	12 661 337	1 797 637	1 257 348	2 199 850
Resultat efter finansiella poster	734 687	244 096	448 085	1 178 749
Soliditet (%)	57,13	86,37	88,63	83,61

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat pga avveckling av delägt bolag, MT Live, som tidigare drivit produktioner. I år har produktionerna drivits av Westpoint Event i Gottskär AB själva.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 806 382	181 302	2 037 684
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		181 302	-181 302	0
Årets resultat			734 687	734 687
Belopp vid årets utgång	50 000	1 837 684	734 687	2 622 371

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 837 684
Årets resultat	734 687
	<u>2 572 371</u>

## Westpoint Event i Gottskär AB

Org.nr. 556847-7037

Förslag till disposition:

Utdelning	240 000
Balanseras i ny räkning	<u>2 332 371</u>
	2 572 371

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 240 000,00 kr. vilket motsvarar 240,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Westpoint Event i Gottskär AB

Org.nr. 556847-7037

<b>RESULTATRÄKNING</b>		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		12 661 337	1 797 637
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>12 661 337</u>	<u>1 797 637</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Köpta tjänster		-10 097 651	-172 378
Övriga externa kostnader		-1 856 008	-474 969
Personalkostnader	2	<u>-812 799</u>	<u>-909 853</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-12 766 458</u>	<u>-1 557 200</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-105 121	240 437
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		800 000	0
Ränteintäkter		23 294	10 815
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		33 500	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-16 986</u>	<u>-7 156</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>839 808</u>	<u>3 659</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		734 687	244 096
<b>Resultat före skatt</b>		734 687	244 096
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-62 794
<b>Årets resultat</b>		<u>734 687</u>	<u>181 302</u>

# Westpoint Event i Gottskär AB

Org.nr. 556847-7037

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	<u>187 500</u>	<u>154 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		187 500	154 000
Summa anläggningstillgångar		187 500	154 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		462 815	17 069
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		160 000	160 000
Övriga fordringar		524 387	237 487
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>66 970</u>	<u>291 242</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 214 172	705 798
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>3 188 391</u>	<u>1 499 203</u>
Summa kassa och bank		3 188 391	1 499 203
Summa omsättningstillgångar		4 402 563	2 205 001
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 590 063</b>	<b>2 359 001</b>

# Westpoint Event i Gottskär AB

Org.nr. 556847-7037

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	1 837 684	1 806 382
Årets resultat	734 687	181 302
Summa fritt eget kapital	2 572 371	1 987 684
<b>Summa eget kapital</b>	2 622 371	2 037 684
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 553 005	17 644
Övriga skulder	118 375	257 163
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	296 312	46 510
Summa kortfristiga skulder	1 967 692	321 317
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	4 590 063	2 359 001

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

## Noter till balansräkningen

## Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag	Antal	Eget kapital	Redovisat
Organisationsnummer	Kap.andel %	Resultat	värde
Säte			
MT Live			
559126-8437	250	980 354	25 000
Bollebygd	50,00%	896 958	
Dajo Group AB			
559359-3220	125	422 094	162 500
Göteborg	50,00%	121 730	
			<hr/> 187 500

## NOTER

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>187 500</u>	<u>187 500</u>
Utgående anskaffningsvärden	187 500	187 500
Ingående nedskrivningar	-33 500	-33 500
Återförda nedskrivningar på försäljningar	<u>33 500</u>	<u>0</u>
Utgående nedskrivningar	0	-33 500
Redovisat värde	<u>187 500</u>	<u>154 000</u>

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

ONSALA

*Martin Johansson*

Martin Johansson

Verkställande direktör

2025-04-23